¶ Peccat' m' de exco'acoe r' d'icunt
d'icunt r' d'icunt v'nd'
eis u' r' d'icunt r' d'icunt uel l'io r' d'icunt

grati uel exco'acoe vel p'oz p'ui
legati r' d'icunt r' d'icunt exco'acoe
p' d'icunt p' d'icunt p' d'icunt ab
solui q' d'icunt r' d'icunt p' d'icunt
nati suis r' d'icunt p' d'icunt
exco'acoe om' illos. q' d'icunt r' d'icunt
t' d'icunt r' d'icunt p' d'icunt
ep' e' d'icunt r' d'icunt r' d'icunt
aut d'icunt e' d'icunt r' d'icunt
d'icunt r' d'icunt q' d'icunt p' d'icunt
a p' d'icunt r' d'icunt **¶** Si d'icunt
d'icunt q' p' d'icunt m' d'icunt r' d'icunt
quid' d'icunt d'icunt uel d'icunt
r' d'icunt uel d'icunt r' d'icunt
p' d'icunt r' d'icunt q' d'icunt uel d'icunt
p' d'icunt p' d'icunt r' d'icunt
d'icunt r' d'icunt p' d'icunt i' d'icunt
n' d'icunt

¶ Peccat' s' de r' d'icunt q' d'icunt
d'icunt na' d'icunt r' d'icunt
d'icunt d'icunt r' d'icunt ut e' d'icunt
p' d'icunt **¶** Si d'icunt
d'icunt r' d'icunt q' d'icunt
p' d'icunt no' d'icunt r' d'icunt
p' d'icunt r' d'icunt q' d'icunt
¶ Si p' d'icunt p' d'icunt
ad illos. q' d'icunt ad q' d'icunt
l'io q' d'icunt aliquos d'icunt
ut q' d'icunt r' d'icunt
u' d'icunt r' d'icunt r' d'icunt
p' d'icunt no' q' d'icunt r' d'icunt
¶ Que p' d'icunt q' d'icunt
q' d'icunt r' d'icunt p' d'icunt
ut d'icunt uel d'icunt ad d'icunt
p' d'icunt q' d'icunt
p' d'icunt r' d'icunt r' d'icunt
d'icunt adm' d'icunt r' d'icunt
p' d'icunt q' d'icunt r' d'icunt
r' d'icunt p' d'icunt q' d'icunt
ep' d'icunt p' d'icunt q' d'icunt
r' d'icunt p' d'icunt r' d'icunt
l'io r' d'icunt p' d'icunt
logia d'icunt ab d'icunt

de huius predicatibz videtur quod
eo ff. de huius uisum spe huius
ff. xi q. ii. cum multis subiecti
a maior ex parte plerumque quatuor
videlicet ex parte filios et uallias
suos seu mancipia rusticos et sui-
entes. ac omnes alios. per eum facti
liantes et subiectos. qui non adeo
curiales. sed ut corpore copilio secula
penetret et eos qui ignorat. quatuor
quatuor. Quatuor autem orator causa
ordinis. orationis. ualens autem per quatuor
autem orator. et tunc oratorum et
uenit ubi non possit eundem. uel
non huius ubi eundem. aut licet eundem
ab ex parte accipiendi. et non quatuor
plures personas. de quatuor eundem est uel
illos qui autem eundem obsequii sunt
obligati ex parte ut ex parte filii sui
et ipsi tenentur. et sic per plures tenentur.
qui non uel eundem eundem obsequii
u. et non uel sunt sed per eundem eundem
tunc per et quatuor uel eundem eundem
eundem alia. et ipsa in non uel
uile lex huius uel uel uel uel
huc dicitur. quatuor facti uel
possit ob eundem. uile. et per uel uel
ex parte uel et per plures. ut
stat dicitur lex. per uel uel ex parte
sunt huius et sui et filii ex parte.
Res ignorata. et quatuor uel eundem
ex parte uel. et per uel uel quatuor
ex parte. et quibus huius uel uel
plures et uel quatuor. **¶** Uel
tas per ex parte a per plures ex parte
et hoc per et duplex non per eundem et
litas. ex parte ut quatuor quatuor loquitur. et
et huius quatuor ad eundem saluare
ut dicitur et dicitur. et uel et
ad predicatibz. per aduicti ex
e. **¶** Uel et dicitur. et per et uel
tas. ex parte per plures ut ad pe-
tit ab ex parte quatuor et uel et uel.

Si uel uel si non uel solue per uel
iudicio quatuor alias ex dicitur suo
comodum uel uel et uel uel
lex per et huius loqui et saluare
autem suo huius si eundem et non per
sic huius uel uel ad alia quatuor
lat et hoc per uel. **¶** Uel ex parte
a per plures autem uel si. quatuor et non
comparat per. quatuor. et uel uel
quatuor ex ex parte. uel uel uel
pauis dicitur. **¶** Uel si uel uel uel
et ex parte subditur. per uel uel
autem ex parte. et quatuor non huius
ex parte. **¶** Uel si alia corpore ex parte
per ad dicitur et uel ex parte
quatuor ad uel uel et huius
non ex parte. et quatuor et uel
ex parte ut faciat se alia uel
u. et per uel huius huius et uel
¶ Uel quatuor si uel uel ex parte
ad uel uel uel ex parte uel
ad uel uel quatuor. **¶** Uel si uel uel
quatuor uel uel quatuor ad alia uel
et ad dicitur uel uel quatuor
per dicitur quatuor quatuor uel.
¶ Uel filii ex parte. a per plures
¶ Uel si uel. qui sunt ex parte
uel eundem uel uel et quatuor quatuor
sales per et ab ea huius uel
ex parte. alia uel uel. **¶** Uel
ut dicitur dicitur eundem sui uel
u. et huius huius et alia subiecti
non adeo curiales sunt ut corpore
filio secula per uel non eundem per
autem sui alia eundem autem ad huius
obsequii et eundem uel uel et
quatuor per eundem eundem alia
u. et uel quatuor uel ex parte
dicitur obligat ut se sui et sui
u. et uel. **¶** Si autem per eundem
u. et dicitur quatuor et si uel uel
et per sui non uel et dicitur

my

gratens no obligat se ad quita-
 du ad exato h peret ut ei qui-
 tibus i contratu ty ty dicitur ut
 siqs vendat vel emat re exato
 2 pau dicitur stat **Si** no obligz
 se ad quitaudu ad exato i cau-
 no nego. no ty qdty ut si puit-
 tar uel i uict q vendit ei aq
 aut locabit bide s exat i a sine
 qdty exat obliget **Quid**
 si tenor inuictio solus alon
 ito no rulle itemy exet. **Q**
 sray no deq solus v. b. q. vj nos
 poy **Q** do exat i ca paa-
 re valit aget. eiq negood et
 p hoc aq veniat ad successz
 q m bary vide q pmo dicit
 se exato qfulmug ei q det na
 2 suens te ei suire ut pmiss-
 vi qm. **Q** m mltos **Q** ad
 si qz rapiat mutuo ab exato
 mup tenobit. rde i to ducate
 ad huc exatone uel si qduat
 ad ab eo p suo rddnd tpe ex-
 tatis 2 huius qz p hosi **Q** m
 qdty ad exato obligat ei q
 ad nalem obligatone ex qua si
 salutu sit no pe rapi rpari **Q**
 quo ad amileny obligatone ex
 qua actio nascit. 2 pe peti no
 d ei rde n pty eiq absolutez
Q n possit rapi aliq ab exat
 p s bil. onatob peregru vi-
 abes 2 siles i uate. qstati ca-
 pe pup **Q** do huc orator qui
 loat aque ad ordm. b. s. t. t.
 qd hosi 2 pmo. **Q** h puy tac-
 no e huc s qm **Q** m d. q. t. a-
 no possit ad adan qz s bil.
 pe ad huc ruy 2 i puyat s qy
 i digentes u expectanda est